[image: ]
	           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 03.02.2023  № 66
  п. Красный Сад

О внесении изменений в решение № 28 от 15.02.2022 г. «Об утверждении «Положения об экспертной комиссии  по определению общественных мест на территории Красносадовского сельского поселения, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8 статьи  24 Устава муниципального образования «Красносадовское сельское поселение», в целях реализации Областного закона РО от 16.12.2009 № 346 – ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», для оценки предложений об определении мест, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с кадровыми изменениями, Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения
решило:
1.	Внести изменения в приложение № 2 к решению № 28 от 15.02.2022 г. «Состав Экспертной комиссии по определению общественных мест на территории Красносадовского сельского поселения, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»  и изложить в редакции, согласно приложения.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         Председатель Собрания депутатов –
Глава Красносадовского сельского поселения		             А.А.Буханенков

Приложение к решению Собрания депутатов
Красносадовского сельского поселения
от 03.02.2023 г. №66

Состав экспертной комиссии
по определению общественных мест на территории Красносадовского сельского поселения, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
1.​ Пивненко Николай Петрович  – председатель комиссии, Глава Администрации Красносадовского сельского поселения;
2.​ Снытко Дарья Андреевна  – секретарь комиссии, специалист 1 категории Администрации  Красносадовского сельского поселения;
3.​ Куцова Анна Владимировна – Директор МБУК « СДК п. Красный Сад», депутат  Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения;
4.​ Мезинова Галина Евгеньевна – Директор МБОУ Красносадовская СОШ;
5. Кушнарева Ольга Владимировна – депутат Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения.

       Председатель Собрания депутатов –
Глава Красносадовского сельского поселения			      А.А.Буханенков

image1.jpeg